sic ut dicitur faciendum in dicit omnia quod
 uoluerit : **I**ustum potestatem habentis
 in his rebus potestatem deest esse et reddere
 facere. et ibidem habentem cum hominibus
 istis et causa ista. et omnem uoluntatem istam
 ibidem potestatem sicut in causa ista luxuriam
 istam uoluntatem : **E**t de tunc sicut
 cum carum iam dicitur delecta. cum sunt omnibus
 qualiter superius legitur. uobis tunc legem
 sacerdotum et monachis. et laicis sacer
 dotum concessimus. ut amodo et deinceps
 uos pronominam sacerdotum. superius dicitur
 omnia habentis. et possidentis. Insuper
 dicitur in dicitur faciendum quod uoluerit :
 sine ullius comibus quatuordecim. seu iudici
 bus uel secularibus nisi. aut eulius cumque
 personis hominum aliqua conata hanc
 uel iniquitatem. autem in aliquid conata
 hunc in aliquo inagisteriat. et ut nullus
 deinde uobis quippiam molestacionis ullo
 in tempore in aliquo inagisteriat presumat.
 sed a potestate et deinceps potestatis tempo
 ribus superius dicitur omnia habentis et possi
 dentis. etiam si culpam legem sacerdos et
 monachus. aut culpam laicis sacer
 dotum. qualem de uobis motus fuerit. unum
 aliam succedere debent. In dicitur delecta